
UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT 

 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-SNNPTNT  Ninh Thuận, ngày 19 tháng 10 năm 2021 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý  

chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 - Năm 2021 

  

 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 

Căn cứ Quyết định số 51/2021/QĐ-UBND ngày 11/8/2021 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Ninh Thuận; 

Căn cứ Quyết định số 19/2014/QĐ-TTg ngày 05/3/2014 của Thủ tướng 

Chính phủ về việc áp dụng hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia 

TCVN ISO 9001:2008 (nay TCVN ISO 9001:2015) vào hoạt động của các cơ 

quan, tổ chức thuộc hệ thống hành chính nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 26/2014/TT-BKHCN ngày 10/04/2014 của Bộ Khoa 

học và Công nghệ về việc quy định chi tiết thi hành Quyết định số 19/2014/QĐ-

TTg, ngày 05/3/2014 của Thủ tướng Chính phủ;  

Căn cứ Kế hoạch số 50/KH-UBND ngày 01/02/2021 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về triển khai áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo Tiêu chuẩn 

quốc gia TCVN ISO 9001 vào hoạt động của các cơ quan, tổ chức thuộc hệ 

thống hành chính nhà nước tỉnh Ninh Thuận năm 2021; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính Sở. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn đánh giá nội bộ Hệ thống quản lý chất lượng theo 

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 – Năm 2021 của Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Kiều Tấn Đạt, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính: Trưởng đoàn; 

 2. Ông Lê Tiến Dũng, Phó Trưởng phòng Quản lý chuyên ngành: Thành viên; 

3. Bà Lê Thị Anh Đào, Phó Trưởng phòng Tổ chức - Hành chính: Thư ký; 

4. Ông Trần Công Minh, chuyên viên phòng Tổ chức - Hành chính: Thành viên 

5. Bà Trần Thị Minh, chuyên viên phòng Quản lý chuyên ngành: Thành viên. 

6. Ông Hoàng Công Thành, chuyên viên phòng Kế hoạch- Tài chính: Thành viên 

Điều 2. Đoàn đánh giá nội bộ có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá về việc thực 

hiện áp dụng Hệ thống quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn quốc gia TCVN ISO 



9001:2015 vào hoạt động của Sở theo đúng quy trình đã được phê duyệt và tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.  

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Ban Chỉ đạo ISO, Trưởng các phòng chuyên môn, Thủ trưởng các đơn vị 

thuộc Sở và các cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận:                                                                                                                                                                                                                                                                                      
- Như Điều 3; 

- Sở KH&CN; 

- GĐ, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, TCHC. 

                                                                                      

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Đặng Kim Cương 
  

 

 

  
  

 


		2021-10-19T14:25:32+0700


		2021-10-19T14:52:17+0700


		sonn@ninhthuan.gov.vn
	2021-10-19T15:01:11+0700




